

**KARTA TECHNICZNA:****FORMPLAST KOLOR****Opis produktu:**

Gotowy do użytku impregnat koloryzujący do wszelkich porowatych i chłonnych materiałów budowlanych tj. kostka brukowa, ogrodzenia betonowe i drewniane, galanteria betonowa i drewniana, tynki, wylewki.

**Właściwości:**

Naniesiony na powierzchnię materiału wsiąka w głąb, tworząc film przywierający do materiału. Po wyschnięciu impregnatu, powierzchnie są wzmocnione, odporne na działanie wody, co czyni materiał mało wrażliwym na działanie niskich temperatur. FORMPLAST KOLOR pozostawia lekko szklistą powierzchnię (uzależnione od rodzaju podłoża)

**Zastosowanie:**

Powierzchniowo: preparat do impregnacji tynków, wylewek, jastrychów, ogrodzeń, płytek elewacyjnych z betonu lub piaskowca), betonowych ekranów dźwiękochłonnych, a nawet suchego drewna w celu zabezpieczenia przed niekorzystnym działaniem wody, słabych kwasów oraz soli; preparat do impregnacji słabych tynków i wylewek dla wzmocnienia ich i uzyskania doskonałego efektu wizualnego

**Dane techniczne:**

<b>Stan skupienia</b>	ciecz
<b>Barwa</b>	uzależniona od pigmentu (biały, żółty, piaskowy, zielony, brązowy, czarny, czerwony, szary) *kolory żółty i zielony tylko na zamówienie
<b>Zapach</b>	bez zapachu
<b>Gęstość</b>	1,05 g/cm <sup>3</sup> w 20°C
<b>Wydajność</b>	od 6 do 8 m <sup>2</sup> z 1 litra
<b>Skład</b>	dyspersja wodna kopolimeru winylo-akrylowego

**Sposób użycia:**

Przed przystąpieniem do impregnacji powierzchni należy usunąć skruszone i słabe elementy podłoża. Nakładać na suchą powierzchnię pędzlem, wałkiem lub metodą natryskową. Preparat należy dokładnie wymieszać aż do całkowitego podniesienia pigmentu z dna pojemnika. Materiały chłonne lub bardzo porowate impregnować dwukrotnie. Zalecana temperatura podczas impregnacji od +10°C do +25°C.

**Zużycie:**

Wydajność z 1 litra ok. 6-8m<sup>2</sup> w zależności od chłonności podłoża.  
Czas całkowitego wyschnięcia w temperaturze +20°C - 1 godz.

**Magazynowanie:**

Przechowywać w oryginalnie zamkniętych opakowaniach, w temperaturze od +5°C do +25°C. Nie zamrażać.

**Trwałość:**

12 miesięcy od daty produkcji podanej na opakowaniu. Data produkcji jest jednocześnie oznaczeniem partii.

**Dostępne opakowania:**

Wiaderko 1L	216 szt. / 1 paleta
Wiaderko 5L	72 szt. / 1 paleta

**Informacje dotyczące bezpieczeństwa:**

Dokładny opis możliwych zagrożeń i sposób postępowania opisany jest w karcie charakterystyki.

Karta techniczna:

Wydanie: 1/2020

Uwaga: Podane informacje zawarte w Karcie Technicznej reprezentują naszą aktualną wiedzę i praktyczne doświadczenie.

Informacje te nie stanowią o odpowiedzialności producenta za wykonawstwo i sposób użytkowania, oraz nie zwalniają naszych klientów z obowiązku przeprowadzenia odpowiednich prób technologicznych przed zastosowaniem produktu.